Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**D. Friedrich Eberhard Boysens Philologische Bibliothek
für die niedern Schulen**

Boysen, Friedrich Eberhard

Quedlinburg, 1766

§. XXVII

[urn:nbn:de:bsz:31-263854](#)

immutabile est. Sed Jerem. III, 7. 10. *concrete* sumitur per metonymiam, significatque *habitualiter perfide agens*, pro מִבְגָּרָה מִבְגָּרָה מִבְגָּרָה מִבְגָּרָה pre-formante per aphæresin ablato.

§. XXVI.

P. 99. בַּגָּה Apud Arabes בַּגָּה speciatim est *adulterium commisit uxor*, in Conjug. IV. inde בַּגָּי *Adulter* Hab. I, 5. Notionem adulteri autem huc quadrare ex eo manifestum est, quod vates ecclesiam judaicam s̄pē sub imagine *adulteri*, vel *adulteræ*, vel *scorti*, et *meretricis* propōnere solent, quod eorum, et earum indoles est, ut legitimū conjugem spernant, et alieno adhærent. Hinc A&t, XIII, 43. hoc vocabulū in plurali usurpatum per καταΦεονται redditur a LXX. viris. Est vox mixta formae ex *Piel* et *Kal*, illud ob sec. rad. geminatam, hoc ob terminationem, quam puto ex participio *Paul* formatam, vel desumptam esse pro בַּגָּה.

§. XXVII.

p. 100. ex *Piel* 1. *mendax*, in falsis fingendis occupatus Es. XLIV, 25. Jerem. L, 36. Hos. XI, 6. *concrete*, 2. *mendacium*, abstracte Es. XVI, 6. Jer. XLVIII, 30. Job XI, 3. N autem tertiam radicalem prodit, in plurali ut otiosum omittitur.

§. XXVIII.

p. 102. Apud Arabes בְּרֵר sparſit, differmina-